
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 1 
Godina izdavanja: II 
Godina: 2016   

ISSN  1849-6458 

Slunj, 18. 01. 2016. 

Službeno glasilo Grada Slunja 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 



BROJ 11/16    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    15. 01. 2016. 

 

2 
 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 11/16    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    15. 01. 2016. 

 

3 
 

 

SADRŽAJ 

 

1. GRADONAČELNIK 

 

1. Odluka o odabiru vršitelja usluga održavanja računalnih programa iz 

sustava poslovnih informacija (SPI) za 2016. godinu     str.  4 

2. Odluka o IV. izmjenama i dopunama Plana nabave za 2015. godinu   str.  5 

3. Odluka o rashodovanju imovine        str. 10 

4. Odluka o preraspodjeli sredstava        str. 10 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

1. Zaključak o isplati potpore Slunjskim mažoretkinjama     str. 12 

2. Zaključak o isplati potpore GD Crvenog križa Slunj     str. 12 

3. Zaključak o isplati potpore Župi sv. Nikole Biskupa Cvitović    str. 13 

4. Zaključak o isplati potpore KUD-u „Korana“ Slunj     str. 13 

5. Zaključak o isplati potpore Općini Saborsko      str. 14 

6. Zaključak o isplati potpore HGSS – Stanici Karlovac     str. 14 

7. Zaključak o isplati potpore GD Crvenog križa Slunj     str. 15 

8. Zaključak o isplati potpore Regionalnoj organizaciji zaštite potrošača Karlovac str. 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 11/16    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    15. 01. 2016. 

 

4 
 

 

 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. alineje 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 

6/03, 15/13 i 3/15), te članka 9. Odluke o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 

400-06/14-01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1), a nakon Poziva na dostavu ponude, donosim 

 

 

ODLUKU 

o odabiru vršitelja usluga održavanja računalnih programa 

iz sustava poslovnih informacija (SPI) za 2016. godinu 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 03.12.2015. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za održavanje 

računalnih programa iz sustava poslovnih informacija (SPI) za 2016. godinu u statusu „standardnog 

održavanja“ procijenjene vrijednosti 88.000,00 kn. 

 

II. 

Obzirom je tvrtka LIBUSOFT CICOM d.o.o., Remetinečka cesta 7 a, 10020 Zagreb vlasnik autorskih 

prava na računalnim programima, poziv na dostavu ponude upućen je samo navedenom 

gospodarskom subjektu, koji je istu i dostavio.  

 

III. 

U postupku pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da ponuda ponuditelja LIBUSOFT CICOM d.o.o. 

udovoljava svim uvjetima određenim u pozivu na dostavu ponuda s cijenom ponude 86.406,00 kn (bez 

PDV-a), odnosno 108.007,50 kn (s PDV-om).   

 

IV. 

Slijedom navedenog s gospodarskim subjektom LIBUSOFT CICOM  d.o.o., sklopit će se ugovor o 

održavanju računalnih programa iz sustava poslovnih informacija (SPI) za 2016. godinu. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Grada. 

 

KLASA: 030-01/15-01/02        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-15-4              Jure Katić 

Slunj, 21.12.2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


BROJ 11/16    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    15. 01. 2016. 

 

5 
 

 

Na temelju članka 20.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda RH) i članka 36. 

stavka 1. alineja 6. i 7. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), donosim 

 

ODLUKU 

O IV. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ZA 2015. GODINU 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj Grad Slunj ovom Odlukom utvrđuje izmjene i dopune Plana nabave za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 

1/15, 8/15 i 9/15).  

Članak 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: „Robe, radovi i usluge koji svojom procijenjenom vrijednošću podliježu obvezi primjene Zakona o javnoj 

nabavi, te će se za iste provesti odgovarajući postupak javne nabave su:  

Evid.broj Konto Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 

Planirana 

sredstva 

Vrsta postupka 

javne nabave 

Ugovor o javnoj 

nabavi/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora/okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1/15 
 
I.izmjene i 
dopune  

3223 Opskrba električnom energijom 400.000,00 
 

640.000,00 

800.000,00 Otvoreni  Okvirni sporazum  III kvartal 2 godine  
 

Mijenja se  

2/15 

IV.izmjene i 

dopune 

8422 Nabava kredita  250.000,00 250.000,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj 

nabavi  

III kvartal 2 godine  

Briše se  

3/15 

 

I.izmjene i 

dopune 

 

IV.izmjene i 

dopune 

4213 Modernizacija Ulice I poljski put, 
Mrežničke ulice i prilazne ceste 
uređaju za pročišćavanje 
otpadnih voda  
Modernizacija Ulice I poljski put, 
Mrežničke ulice, prilazne ceste 
uređaju za pročišćavanje i 
prilaznoj cesti u Rastokama  

4.320.000,00 
 
 
 

4.720.000,00 
 
 
 
 

5.400.000,00 
 
 
 

5.900.000,00 

Otvoreni  Ugovor o javnoj 
nabavi  

III kvartal 
 
 
 

IV kvartal  

1 godina   
 
 
 

Mijenja se  
 
 
 
 
 

Briše se  

4/15 
I.izmjene i 

dopune 

3737 Usluge konzultanata na pripremi 
projekata za kandidiranje prema 
fondovima EU 

240.000,00 300.000,00 Otvoreni Ugovor o javnoj 
nabavi 

III kvartal  3 mjeseca  Dodaje se 
 
 



BROJ 11/16    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    15. 01. 2016. 

 

6 
 

IV.izmjene i 
dopune  

Briše se  

5/15 
I.izmjene i 

dopune 
IV.izmjene i 

dopune 

4511 Dodatna ulaganja na zgradi 
gradske uprave  

1.317.680,00 1.647.100,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj 
nabavi  

III kvartal 3 mjeseca  Dodaje se 
 
 

Briše se  

II.izmjene i 
dopune 

4511 Dodatni i nepredviđeni radovi na 
obnovi/rekonstrukciji mlinice u 
naselju Rastoke kbr. 8 

640.000,00    
(511.945,50 kn 

se odnosi na 
osnovni ugovor 
iz 2013. godine, 
a 128.054,50 kn 

na same 
dodatne i 

nepredviđene 
radove) 

800.000,00 Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave 

Ugovor o javnoj 
nabavi  

IV kvartal  Do 31.12.2015. Dodaje se  

      

Članak 3. 

Članak 3. mijenja se i glasi: „Roba, radovi i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kn, a manje od 200.000,00 kn 

za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove, a koji su sukladno članku 20. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi sastavni dio Plana 

nabave, a ne podliježu primjeni Zakona o javnoj nabavi, nabava kojih se obavlja sukladno Odluci o provedbi postupaka nabave bagatelne 

vrijednosti (KLASA: 400-06/14-01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1) su: 

Redni broj Konto Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
Planirana sredstva 

Poziv na dostavu ponuda / 

Narudžbenica  

 

1. 3221 Uredski materijal za 2016. godinu  45.000,00 56.250,00 Poziv na dostavu ponuda  

2. 3223 Pelete 40.000,00 50.000,00 Narudžbenica   

3. 3223 Gorivo  24.000,00 30.000,00 Narudžbenica  

4. 3231 Poštanske usluge 28.000,00 35.000,00 Narudžbenica  

5. 

IV.izmjene i 

dopune 

3232 Prometna signalizacija 24.000,00 30.000,00 Narudžbenica  

Briše se 



BROJ 11/16    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    15. 01. 2016. 

 

7 
 

6. 

II.izmjene i 

dopune 

3232 Sanacija mostova 40.000,00 50.000,00 Narudžbenica  

Briše se  

7. 3233 Usluge tiska  24.000,00 30.000,00 Narudžbenica  

8. 

IV.izmjene i 

dopune 

3237 Odvjetničke usluge  68.000,00 

48.000,00 

85.000,00 

60.000,00 

Narudžbenica  

Mijenja se  

 9. 

IV.izmjene i 

dopune 

3237 Geodetsko katastarske usluge za 2016. godinu  64.000,00 80.000,00 Narudžbenica  

Briše se  

10. 

I.izmjene i 

dopune 

3237 Konzultantske usluge za pripremu projekata         80.000,00 100.000,00 Poziv na dostavu ponuda  

Briše se  

11. 3238 Usluge održavanja računalnih programa (SPI) za 2016. 

godinu 

88.000,00 110.000,00 Poziv na dostavu ponuda  

12. 3239 Usluge čišćenja zgrade gradske uprave 30.000,00 37.500,00 Narudžbenica  

13. 

IV. izmjene 

i dopune 

3293 Ugostiteljske usluge  32.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

50.000,00 

Narudžbenica  

Mijenja se  

14. 

 

I.izmjene i 

dopune 

4212 Projektna dokumentacija centra za posjetitelje u Rastokama   66.400,00 

 

57.000,00 

 83.000,00 

 

71.250,00 

Narudžbenica  

 

Mijenja se  

15. 

 

I.izmjene i 

dopune 

4214 Postavljanje dijela ograde oko tijela odlagališta komunalnog 

otpada Pavlovac 

Radovi postavljanja ograde oko odlagališta komunalnog 

otpada Pavlovac  

100.000,00 

 

225.000,00 

125.000,00 

 

281.250,00 

Poziv na dostavu ponuda   

 

Mijenja se  

16. 

IV.izmjene i 

4214 Idejni projekt izgradnje reciklažnog dvorišta  20.000,00 25.000,00 Narudžbenica  

Briše se  



BROJ 11/16    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    15. 01. 2016. 

 

8 
 

dopune 

17. 

 

I.izmjene i 

dopune 

IV.izmjene i 

dopune 

4511 Projektna dokumentacija rekonstrukcije mosta Sv. Ivana 152.000,00 

 

98.400,00 

190.000,00 

 

123.000,00 

Poziv na dostavu ponuda  

 

Mijenja se  

Briše se  

 

18. 

 

I.izmjene i 

dopune 

4511 Građevinski radovi na sanaciji stanova u vlasništvu Grada 60.000,00 

 

60.707,45 

75.000,00 

 

 75.884,32 

Narudžbenica  

 

Mijenja se  

19. 4511 Ostali obrtnički radovi na sanaciji stanova u vlasništvu Grada 52.000,00 65.000,00 Narudžbenica  

20. 4511 Popravak i sanacija vodovodnih i odvodnih instalacija u 

stanovima u vlasništvu Grada 

120.000,00 150.000,00 Poziv na dostavu ponude  

21. 4511 Popravak elektroinstalacija u stanovima u vlasništvu Grada   80.000,00 100.000,00 Poziv na dostavu ponude   

22. 

I.izmjene i 

dopune 

II.izmjene i 

dopune  

3232 Radovi održavanja drvenog pješačkog mosta preko rijeke 

Slunjčice („Moćanov most“) 

160.000,00 

 

 

196.400,00 

200.000,00 

 

 

                       245.500,00 

 

Poziv na dostavu ponude  Dodaje se  

 

 

Mijenja se  

23. 

I.izmjene i 

dopune  

IV.izmjene i 

dopune 

3237 Izrada strategije razvoja Grada Slunja za razdoblje 2015.-

2021. godina 

48.000,00 

 

 

62.000,00 

60.000,00 

 

 

62.000,00 

Narudžbenica Dodaje se 

 

 

Mijenja se  

24. 

I.izmjene i 

dopune 

IV.izmjene i 

dopune 

4214 Izmjene i dopune projektne dokumentacije odlagališta 

komunalnog otpada Pavlovac 

195.000,00 243.750,00 Poziv na dostavu ponude  Dodaje se 

 

 

Briše se  

25. 

I.izmjene i 

dopune  

4511 Arheološki radovi na Starom gradu Slunju 

 

 

160.000,00 

 

 

200.000,00 

 

 

Poziv na dostavu ponude Dodaje se 

 

 



BROJ 11/16    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    15. 01. 2016. 

 

9 
 

II.izmjene i 

dopune 

III.izmjene i 

dopune 

 

 

Radovi iskopavanja zemljanog materijala na Starom gradu 

Slunju  

200.000,00 

 

145.000,00 

 

250.000,00 

 

181.250,00 

Mijenja se  

 

Mijenja se    

26. 

I.izmjene i 

dopune 

4511 Konzervatorska studija rekonstrukcije mosta Sv. Ivana  53.600,00 67.000,00 Narudžbenica Dodaje se  

27.  

III.izmjene i 

dopune 

4511 Arheološki nadzor nad radovima iskopavanja zemljanog 

materijala na Starom gradu Slunju  

42.000,00 52.500,00 Narudžbenica Dodaje se  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2015. godine, te će se ista objaviti u „Službenom glasniku Grada 

Slunja“).   

 

KLASA: 402-08/15-01/28              GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-15-6                    Jure Katić 

Slunj, 28.12.2015. 



BROJ 11/16    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    15. 01. 2016. 

 

10 
 

    

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 

Računskom planu („Narodne novine“ 124/14.), Uputama Ministra financija o obavljanju popisa imovine 

i obveza  od 11. prosinca 2015. godine i članka 36. Statuta Grada Slunja  („Glasnik Karlovačke 

županije“ 20/09. 6/13, 15/13. i 3/15.), donosi 

 

ODLUKU 

 

I. 

Imovina Grada Slunja koja je  tijekom korištenja uništena i kao takva nije u uporabnom stanju, kao i 

imovina koja se zbog dotrajalosti i tehnološke zastarjelosti ne koristi, rashoduje se. 

 

II. 

Iz razloga navedenih u točki I. rashoduje se   slijedeća imovina: 

 

SI 124 radni stol s nosačem tipkovnice, nabavne vrijednosti 878,40 kn, knjižene vrijednosti 0,00 kn 

SI 137 UPS cyber pover, nabavne vrijednosti 419,00 kn, knjižene vrijednosti 0,00 kn 

SI 129 scaner- Umax Astra 4600, nabavne vrijednosti 484,50 kn, knjižene vrijednosti 0,00 kn 

SI 130 kartica za digitalni fotoaparat Olympus 256 MB, nabavne vrijednosti 340,00 kn, knjižene 

vrijednosti 0,00 kn 

SI 142 rezač stolni za papir, nabavne vrijednosti 489,00 kn, knjižene vrijednosti 0,00 kn 

SI 170 uredska stolica Elias, nabavne vrijednosti 400,00 kn, knjižene vrijednosti 0,00 kn 

SI 173 rezač papira potezni A 200 3-u-1, nabavne vrijednosti 292,50 kn, knjižene vrijednosti 0,00 kn 

SI 119 UPS za kompjutor, nabavne vrijednosti 683,32, knjižene vrijednosti 0,00 kn 

 

III. 

Imovina iz točke II.  ove Odluke rashoduje se na način da se ista kao otpad  predaje komunalnom 

društvu  LIPA d.o.o. Slunj, što je dužno  učiniti Povjerenstvo za popis imovine  u sastavu: Nikola 

Japunčić – predsjednik, Viktor Smolić i Dragoslava Cindrić – članovi, u roku tri dana od donošenja ove 

Odluke. 

 

IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA:406-06/16-01/02        GRADONAČELNIK 

URBROJ:2133/04-03/05-16-1              Jure Katić 

Slunj,  14. 01. 2016. 

 

____________________ 

 

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 87/08, 136/12 i 15/15), članka 36. 

stavka 1. alineja 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13 i 15/13) i članka 

12. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 

10/15), donosim 

 

ODLUKU 

o preraspodjeli sredstava 

 

I. 

U Proračunu Grada Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15) preraspodjeljuju se 

sredstva između proračunskih stavaka na slijedeći način: 

 

1. U Razdjelu 002 Ured grada, Glava 01. Tajništvo, Program 1004 Redovna djelatnost tajništva, 

Aktivnost  A00009 Stručno, administrativno i tehničko osoblje,  smanjuju se planirana sredstva  



BROJ 11/16    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    15. 01. 2016. 

 

11 
 

- na podskupini 311 Plaće, izvor financiranja opći prihodi i primici – tekući,  sa 572.000,00 kn za 

7.000,00 kn i iznose 565.000,00 kn 

 

 

2. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno gospodarstvo, 

prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1025 Gospodarenje stambenim i 

poslovnim prostorima u vlasništvu Grada, Tekući projekt T100012 Legalizacija poslovnih i 

stambenih objekata u vlasništvu Grada, povećavaju se planirana sredstva 

- na podskupini 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja, izvor financiranja opći prihodi i 

primici – tekući, sa 6.000,00 kn za 7.000,00 kn i iznose 13.000,00 kn 

 

II. 

Ova odluka sastavni je dio Proračuna Grada Slunja za 2016. godinu. 

 

III. 

Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“, a primjenjuje se 

od 01. siječnja 2016. godine.   

 

 

KLASA:400-06/16-01/09 

URBROJ: 2133/04-03/02-16-1 

Slunj, 14. 01.  2016. 

 

                                                                                        

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09.. 6/13., 15/13., 3/15..) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2015. godinu („Glasnik Karlovačke županije“ 47/14. i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 4/15. i 

10/15.),   donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Pučkom otvorenom učilištu  Slunj, odobrava se  potpora u iznosu od 7.000,00 kn  za plaćanje mažoret 

uniformi.   

 

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 04. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Proračunski korisnik 27564 – Pučko otvoreno učilište Slunj, Program 1019 -  

redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta Slunj, Aktivnost A100068 – Slunjske mažoretkinje  – 322 

–  rashodi za materijal i energiju.  

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/15-01/260        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-15-2              Jure Katić 

Slunj,  18. 12. 2015. 

 

 

  

 



BROJ 11/16    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    15. 01. 2016. 

 

12 
 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13., 15/13., 3/15. ) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2015. godinu („Glasnik Karlovačke županije“ 47/14. i „Službeni glasnik Grada slunja 4/15. i 

10/15.)),   donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Udruzi MOST (RNO: 0274829) odobrava se potpora u iznosu od 20.000,00 kn za provedbu projekta 

„Priroda oko nas“ 

 

 

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 04. – Odsjek 

za društvene djelatnosti,  Program 1016 – ostale javne potrebe, Aktivnost A100032 – donacije 

udrugama građana – 381 – tekuće donacije.   

                                                                                                    

III. 

Udruga Most dužna je pravdati odobrena sredstva. 

 

IV. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/256        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-15-2              Jure Katić 

Slunj,   18. 12. 2015. 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09., 06/13.,15/13. i 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2015. godinu („Glasnik Karlovačke županije“ 47/14..i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 4/15. i 

10/15.),  donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od 6.775,00 kn 

za provedbu aktivnosti izrade i montaže PVC stolarije na poslovnom objektu Gradskog društva Crvenog 

križa Slunj.     

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. Program 

1011 – socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100020 – Humanitarna djelatnost Crvenog križa Slunj  

– 381– tekuće donacije. 

                                                                                                                            

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/228        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-15-2              Jure Katić 

Slunj,   18. 12. 2015. 



BROJ 11/16    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    15. 01. 2016. 

 

13 
 

Gradonačelnik grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09., 6/13.,15/13., 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2015. godinu („Glasnik Karlovačke županije“ 47/14. i „Službeni glasnik Grada Slunja 4/15. i 

10/15.),   donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I. 

Župi sv. Nikole biskupa Cvitović odobrava se kapitalna potpora za uređenje okoliša – asfaltiranje puta i 

uređenje parkirališta, u iznosu od 15.000,00 kn. 

 

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 04. – Odsjek 

za društvene djelatnosti,  Program 0113 -  potrebe u kulturi, Aktivnost A100027 – tekuće donacije 

udrugama koje promiču kulturu, Kapitalni projekt K100016 – obnova i izgradnja crkvi i ostalih 

sakralnih objekata, 381 – tekuće donacije.  

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/266        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-15-2              Jure Katić 

Slunj,  18. 12. 2015. 

 

 

 

____________________ 
 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09., 6/13., 15/13., 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2015. godinu („Glasnik Karlovačke županije“ 47/14. I „Službeni glasnik Grada Slunja“ 

4/2015. i 10/15.), donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

KUD-u „Korana“ Slunj (RNO: 0294375) odobrava se potpora u iznosu od 5.000,00  KN za potrebe 

plaćanja stručnog voditelja.        

                                                             

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Program 1013 – potrebe u kulturi, Aktivnost A100027- tekuće donacije 

udrugama koje promiču kulturu, 381 – tekuće donacije.  

                                                                                                                            

III. 

KUD „Korana“ dužan je pravdati  sredstva doznačena u 2015. godini. 

 

IV. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/268        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-15-2              Jure Katić 

Slunj,  21. 12.  2015. 



BROJ 11/16    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    15. 01. 2016. 

 

14 
 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09., 6/13.,15/13., 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2015. godinu („Glasnik Karlovačke županije“ 47/14. i „Službeni glasnik Grada Slunja 4/15. i 

10/15.),   donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Općini Saborsko  odobrava se  potpora u iznosu od  2.000,00 KN kao donacija Grada Slunja za 

podmirenje dijela računa za  električnu energiju.    

 

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 001 – Ured Gradonačelnika i Gradsko vijeće, Glavu 

01. – Ured Gradonačelnika, Program 1000 -  redovna djelatnost izvršne vlasti, Aktivnost A100002 - 

Donacije, 363 – pomoći unutar općeg proračuna.  

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/267        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-15-2              Jure Katić 

Slunj,  21. 12. 2015. 

 

 

 

____________________ 
 

 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09., 6/13., 15/13. i 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2015. godinu („Glasnik Karlovačke županije“ 47/14. i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 4/15. I 

10/15.), donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja – Stanica Karlovac (RNO: 0184009), odobrava se potpora u iznosu 

od  2.500,00 kn za  redovno funkcioniranje  Udruge u  2015. godine (za 4. tromjesečje).  

                                                              

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Program 1015 – protupožarna i civilna zaštita, javni red i sigurnost, Aktivnost 

A100030 – razvoj civilne zaštite – 381 – tekuće donacije. 

                                                                                                                            

III. 

Udruga iz točke I. ovog Zaključka dužna je pravdati odobrena sredstva. 

 

IV. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 402-08/15-01/269        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-15-2              Jure Katić 

Slunj,   22. 12. 2015. 

 



BROJ 11/16    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA    15. 01. 2016. 

 

15 
 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09., 06/13.,15/13. i 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15.),  donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od 7.735,23 kn 

za isplatu plaće za mjesec prosinac   2015. godine.   

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. Program 

1011 – socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100020 – Humanitarna djelatnost Crvenog križa Slunj  

– 381– tekuće donacije. 

                                                                                                                            

 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 402-08/16-01/01        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-16-2              Jure Katić 

Slunj,   08. 01. 2016. 

 

 

____________________ 
 

 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13., 15/13., 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 10/15.),   donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Regionalnoj organizaciji zaštite potrošača „ROZP“ Karlovac (RNO: 0194978) odobrava se potpora za 

rad udruge u 2016. godini u iznosu od 1.000,00 kn.  

 

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 04. – Odsjek 

za društvene djelatnosti,  Program 1016 – ostale javne potrebe, Aktivnost A100032 – donacije 

udrugama građana – 381 – tekuće donacije.   

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/16-01/07        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-16-2              Jure Katić 

Slunj,   18. 01. 2015. 

            

 

 


